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Wszyscy doskonale wiemy, żeby dobrze wykonywać swoje zadania i obowiązki musimy stale
się doskonalić poprzez zdobywanie nowej wiedzy, gruntując dotychczasową, podnoszenie
kwalifikacji zawodowych, między innymi biorąc udział: w szkoleniach, kursach, studiach
podyplomowych czy tym podobne.

      

Również w Straży Miejskiej w Skierniewicach podjęto decyzję o doskonaleniu umiejętności
wszystkich strażników począwszy od Komendanta, udzielania pierwszej pomocy. Dzięki
przychylności i pomocy ze strony Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w
Skierniewicach, w dniach od 16 – 17 grudnia zostanie przeprowadzony kurs z zakresu
udzielania pierwszej pomocy osobom poszkodowanym. 

  

Celem szkolenia jest wyrobienie umiejętności i opanowanie przez uczestniczących w nim
wszystkich funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Skierniewicach, elementarnych zasad udzielania
pierwszej pomocy osobom poszkodowanym, począwszy od bezpieczeństwa na miejscu
zdarzenia, rozpoznawania stanów zagrożenia życia, prowadzenia restutytacji
krążeniowo-oddechowej u osób dorosłych, dzieci i niemowląt, zastosowanie
zautomatyzowanego defibrylatora zewnętrznego (AED) oraz sytuacji szczególnych w
resuscytacji według najnowszej wiedzy o obowiązujących zasad.

  

Ponadto uczestnicy zajęć zapoznają się z zagadnieniami prawnymi wynikającymi z ustawy o
Państwowym Ratownictwie Medycznym oraz innych pokrewnych, jak również zapoznani
zostaną z zasadami współdziałania z Zespołami Ratownictwa Medycznego, jednostkami
Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, Lotniczym Pogotowiem Ratunkowym, jak również
opanować umiejętność pracy w zespole podczas udzielania pierwszej pomocy.

  

Szkolenie zostanie oparte na autorskim programie mgr Marcina Madziała, który jest Miejskim
Koordynatorem Ratownictwa Medycznego przy Państwowej Straży Pożarnej w Skierniewicach.

  

Na uwagę zasługuje fakt, że Straż Miejska w Skierniewicach nie ponosi kosztów związanych z
udziałem w tym szkoleniu. Szkolenie to jest prowadzone dzięki gościnności przychylności
kierownictwa Państwowej Straży Pożarnej w Skierniewicach. Szkolenie odbywać się będzie na
terenie jednostki Państwowej Straży Pożarnej w Skierniewicach, wykorzystując ich bazę
lokalową, sprzęt, jak również specjalistów z zakresu ratownictwa.
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